[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 ноября 2012                                                                        № 65

Об утверждении муниципальной

целевой программы «Развитие сельского хозяйства

и регулирование рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия в Кругловском

сельском поселении  Руднянского района

Смоленской области на 2013год» (проведение

проектно-изыскательских работ и разработка

проектно-сметной документации объектов

газификации и водоснабжения)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, утверждения  и реализации муниципальных целевых программ, утвержденного постановлением Главы муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 10.07.2008 № 11, на основании проекта бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2012 год и плановый период 2013, 2014 годов

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Кругловском сельском поселении  Руднянского района Смоленской области на 2013 год» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                             Т.П. Силаева